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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92201002F

2. Data e Regjistrimit 01/10/2019
3. Emri i Subjektit InnBox Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Frosina Plaku'', Kompleksi 
Homeplan, Kati Përdhe, Njësia e Shërbimit Nr.103/1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing dhe shërbime në fushën e marketingut. (Ambient 

Media)
Andi Lazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2019                Deri: 27/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne bashke ose ne menyre te 
pavarur nga njeri-tjetri shoqerine ne marrdheniet me te tretet 
si dhe prane cdo institucioni publik, shteteror apo privat duke 
perfshire dhe bankat e nivelit te dyte, ne zbatim te politikave 
te drejtimit te shoqerise.
Brilando Eduardo Meti12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2019                Deri: 27/09/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret perfaqesojne bashke ose ne menyre te 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) pavarur nga njeri-tjetri shoqerine ne marrdheniet me te tretet 
si dhe prane cdo institucioni publik, shteteror apo privat duke 
perfshire dhe bankat e nivelit te dyte, ne zbatim te politikave 
te drejtimit te shoqerise.

14. Ortakët AndiLazaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Brilando EduardoMeti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InnBox Media
E-Mail: andilazaj@yahoo.com  
Telefon: 0692486577  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-351569-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D6F6BC-F173-4B67-88A9-4045E241A72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67409737-872A-41B6-BFBF-5DE42CC6A378
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Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


